
 

PROCESSO 1584/25

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

18/06/2025

CONTRATADA  1 GR INDUSTRIA COM. E TRANSPORTE DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA 062/25 14/07/2026 R$ 391.200,00 ATIVO DIRETORIA DOP 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 25/06/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 391.200,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 028/25 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 15/07/2025 15/07/2025 - 2025/000678 R$ 391.200,00 12 messes Ass. Contrato

2

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de ácido fluossilícico para uso no tratamento de água.


